MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDYESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-MAIL semad@presidentekennedy.es.gov.br
 TELE FAX (28) 3535-1900 – RAMAIS: 1920 OU 1906

PORTARIA/ADM/Nº. 006/2022                            DE 20 DE JULHO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR AS

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DAS EMPRESAS

CONCESSIONÁRIAS DE ÁGUA, ENERGIA

ELÉTRICA E TELEFONE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a Servidora VALDICEIA FERREIRA GOMES, para exercer a

função de Fiscal das prestações dos Serviços das Empresas Concessionárias de água,

energia elétrica e telefone, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário, em especial a PORTARIA/ADM / Nº 012, de 15 de julho de

2019.

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 20 de julho de 2022.

Carlos Antonio Santiago

Secretário Municipal de Administração